MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

NUCLEO DE ALTOS ESTUDOS AMAZONICOS

ATA DE REUNIÃO Nº 28/2024 - NAEA (11.43)

 23073.079179/2024-55Nº do Protocolo:
Belém-PA, 25 de novembro de 2024.

Ata de homologação das inscrições para Direção e Vice- Direção do Núcleo de
Altos Estudos Amazônicos, da Universidade Federal do Pará, para o quadriênio

2025-2029.

Ao vigésimo quinto dia do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, às dez horas e
trinta minutos, reuniu-se a Comissão Eleitoral para a homologação da inscrição para
Direção e Vice-Direção do Núcleo de Altos Estudos Amazônicos, da Universidade Federal
do Pará, para o quadriênio 2025-2029. Após análise da documentação enviada, foi
homologada a inscrição da Chapa CONSOLIDAR A EXCELÊNCIA NACIONAL E
INTERNACIONAL, composta pelos candidatos: Prof. Dr. Armin Mathis e Prof.ª Dra.
Mirleide Chaar Bahia. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião. E, para constar,
eu, Ricardo Theophilo Folhes, lavrei a presente ATA, que será assina da por mim e pelos
membros da Comissão Eleitoral.

Comissão Eleitoral
Portaria 054/2024

NAEA/UFPA

(Assinado digitalmente em 25/11/2024 11:57)
MARIA DO SOCORRO BARBOSA ALBUQUERQUE

BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA

NAEA (11.43)

Matrícula: ###547#5

(Assinado digitalmente em 25/11/2024 13:03)
RICARDO THEOPHILO FOLHES
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

NAEA (11.43)

Matrícula: ###452#5

(Assinado digitalmente em 25/11/2024 12:07)
ANA PAULA MELO DE MORAIS

DISCENTE

Matrícula: 2024#######1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp 28 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE REUNIÃO 25/11/2024 5a0c5ea17c

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf